

Odpowiedzi na zapytanie oferenta

Dotyczy przetargu : „Rewaloryzacja historycznego parku w Niwiskach wraz z budową oświetlenia”

Identyfikator postępowania: 512c4bb5-960e-481e-a0d6-a9ee7a4893f2

Pytanie nr 1:

W zamieszczonej do SWZ dokumentacji (Załącznik 7C Tom3 - koncepcja po poprawkach) poza tabliczkami z nazwami roślin, dla których w zamieszczonych przedmiarach przyjęto 1 kpl. dodatkowo są opisane m.in. ławki (19 szt.), tablica informacyjna, kosze na śmieci (4 szt.), krzesła ogrodowe, donice, altany piknikowe w sadzie. Czy Zamawiający wymaga dostawy wymienionych elementów małej architektury, jeżeli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostawy wymienionych elementów małej architektury.

Pytanie nr 2 :

Proszę o podanie ilości w sztukach pozycji 1.12 z przedmiaru Załącznik 1C... - "Wykonanie i zamontowanie tablic informacyjnych z nazwami posadzonych roślin - nazwy w języku polskim oraz łacińskim". Jest to niezbędne, ponieważ w przedmiarze określono, że tabliczki należy zamontować przy posadzonych roślinach, natomiast w dokumentacji montaż tabliczek odnosi się do najcenniejszych botanicznie egzemplarzy drzew. Z uwagi na dużą ilość jednych i drugich roślin w Parku prosimy o podanie wymaganej w tym zakresie ilości przez Zamawiającego.

Odpowiedź : W odpowiedzi na powyższe pytanie załączamy wykaz konkretnych egzemplarzy drzew przy których powinny być umieszczone tabliczki wraz z ich koncepcją projektową z dopisaną ilością tabliczek dla poszczególnych gatunków. Reszta opisana w załączniku 7C w części opisowej na stronie 7

Pytanie nr 3 :

Proszę o zamieszczenie pozwolenia na budowę wraz z pozwoleniem konserwatorskim na prace budowlane, prace pielęgnacyjne i wycinkę drzew.

Odpowiedź :

Pozwolenia na budowę załączono do niniejszych wyjaśnień. Pozwolenia są ważne. Pozwolenia konserwatorskie na roboty budowlane są w trakcie aktualizacji. Pozwolenie na prace konserwatorskie i wycinkę drzew w załączeniu.

Pytanie nr 4 :

W zamieszczonej dokumentacji (Załącznik Nr 7A dokumentacja parking, droga, alejki) znajduje się projektowana konstrukcja trawnika dywanowego wzmocnionego siatką z tworzywa o oczkach 10 mm x 10 mm, która nie ma odzwierciedlania w zamieszczonych przedmiarach w stosunku do unieważnionych postępowań. Czy Zamawiający w obecnym postępowaniu wymaga wykonanie trawnika wzmocnionego siatką zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga wykonanie trawnika wzmocnionego siatką

Pytanie nr 5 :

Proszę o podanie wymaganych przez Zamawiającego parametrów - wielkość pojemnika dla projektowych krzewów i pnączy.

Odpowiedź :

Wszystkie krzewy (poza płożącymi) mają mieć wysokość minimum 50-60 cm i być równomiernie rozgałęzione z minimum 3 dobrze rozkrzewionymi pędami, korzenie powinny wypełniać cały pojemnik.

Sadzonki pnączy mają być w pojemnikach, każde pnącze przywiązane do bambusowego palika. Liczba pędów - minimum 3 silne pędy.

Wielkość pojemnika dostosować do wielkości krzewu i pnącza określonych wyżej.

Pozostałe warunki przetargu nie ulegają zmianom.

WÓJT
mgr inż. Elżbieta Wróbel

